

Anders B. Jepsen, Holding ApS

Spergelvej 19, Engesgaard, 9490 Pandrup

CVR-nr. 25 20 46 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Anders Boysen Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders B. Jepsen, Holding ApS Spergelvej 19 Engesgaard 9490 Pandrup CVR-nr.: 25 20 46 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Boysen Jepsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Dattervirksomhed	ABJ Drift, Pandrup
Associerede virksomheder	Enges ApS, Pandrup Enges IT ApS, Pandrup SBO Factory ApS, Pandrup Hoppyjump ApS, Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttet og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -68.222 mod kr. -134.530 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 pandemien, som har medført et samlet negativt resultat for selskabets kapitalandele.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.000	-2.999
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-68.991	-75.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-34.714	-92.272
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.746	33.404
Andre finansielle indtægter	12.549	12.500
Øvrige finansielle omkostninger	-4.665	-928
Resultat før skat	-57.075	-125.295
Skat af årets resultat	-11.147	-9.235
Årets resultat	-68.222	-134.530
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-84.714	-231.272
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-96.508	-13.858
Disponeret i alt	-68.222	-134.530

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	316.860	413.357
Kapitalandele i associerede virksomheder	435.296	478.815
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>752.156</u>	<u>892.172</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>752.156</u>	<u>892.172</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	24.754	0
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.267	0
Tilgodehavender i alt	<u>27.021</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>132</u>	<u>103.711</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.153</u>	<u>103.711</u>
Aktiver i alt	<u>779.309</u>	<u>995.883</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.521	215.040
Overført resultat	401.603	498.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	761.124	948.751
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.147	9.235
Anden gæld	4.038	34.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.185	47.132
Gældsforpligtelser i alt	18.185	47.132
Passiver i alt	779.309	995.883
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	446.312	511.969	-139.000	944.281
Udloddet udbytte	0	0	0	139.000	139.000
Resultatandel	0	-231.272	-13.858	110.600	-134.530
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	215.040	498.111	110.600	948.751
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-84.714	-96.508	113.000	-68.222
Egenkapitalpostering i associeret virksomhed	0	-8.805	0	0	-8.805
	125.000	121.521	401.603	113.000	761.124

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05%	0	2.267

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstitut stillet sikkerhed med anparterne i de associerede virksomheder SBO Factory ApS, Hoppyjump ApS og Enges ApS.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har overfor pengeinstituttet i den associerede virksomhed SBO Factory ApS kautioneret for virksomhedens kassekredit. Kassekreditten er negativ pr. 31. december 2020 med t.kr. 189 t.kr.

Selskabet har overfor pengeinstituttet i den associerede virksomhed Enges ApS kautioneret for alt mellemværende med denne. Det samlede engagement udgør en gæld pr. 31. december 2020 på i alt t.kr. 2.743. Kautionen er begrænset til t.kr. 600.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.